
令和２年４月１日  

 

保護者 様 

 

群馬県立勢多農林高等学校  

校 長  加 藤 由 典  

 

 

春季休業期間中における学校体育施設の開放について 

 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より本校の教育活動に御理解御協力を賜り深く感謝いた

します。 

 さて、３月２７日（金）から生徒の運動機会の提供として行ってまいりました

学校体育施設の開放ですが、群馬県での発症の情報等を受け、４月２日（木）よ

り中止とさせていただきます。 

 引き続き不要不急な外出を控え、家庭内で可能な体力作りや、新年度に向けた

家庭学習に取り組んでください。 

 今後の対応については、順次保護者メール及び本校 Web ページに掲載いたし

ますので、確認をお願いします。 


